' DATOS DE LACOMISION =~

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Junios Sipodenios

Nombre de la Dependencia:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

INFORME DE GASTOS

Fecha: 30 de mayo de 2022

Nombre de! Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Matemno);

Leonel Enrique Chavira Acosta

Participar en la Misién de Negocios Chihuahua-Judrez, del Cluster de Empresas Globales Emergentes (Clister EGE), y representantes de Centros de
Innovacién, Camaras Empresariales y Clisteres de Juarez y CUU. Visita 2 empresa Master Precision.

__Factura v Fecha ] Concepto
4318 | 19/05/2022 | Combustible
G7668887 f 19/05/2022 | Combustible
18957638 20/05/2022 Combustible

" Pasajes Terrestres’

No de viatico:

VI-2022-104-279

. No de Empleado:
21524

i Cuenta presupuestal

_ Factura

_ Cuenta presupuestal

T T e N Concepto
82313 | 20/05/2022 | Consumo
4898 19/05/2022 | Consumo
10596 20/05/2022 | Hospedaje
5894 19/05/2022 | Consumo
|
|

_ Establecimiento Total O/,
; Combustibles y Servicios Lomas La Salle | ¥ 5500 0 4
i Almacenes Distribuidores de la Frontera $300.00° “1
Servicios Gasolineros de México - s757.127
$1,557.12
R )
$0 '(!0_

f Establecnmlento

» - Ennque Ortiz Fernandez

~~Research and Productivity, SA de CV

Operadora Turistica Paso del Norte, SA GV
Café Sirena, SA de CV

Total sz 632.71
_ Cuenta presupuestal: 75137101001-375"0&]01-9959697000-06051 6414001 342-33’6’3951 .C0101- E203T2 36-1110121
Declaro bajo protesta de decrr verdad gue f.'.u ent, rado del objeto y alcance de la |
Comision que desempeine; que los datos conteridos en este formato son ciertos | e vy = - -
¥ que estoy enterado de fas sanciones a las qye me puedo hacer acreedor tanto Total Gastos = 55!189'83 5
por ¢l incumslimiagto de la Comisién como por la falsedad de los dates f ) Pasa]es y Viaticos rec|b|dos : $4,140.00
asenthmK i lmporte a reemholsar (=) B -$49.83

Revisa Beneficiario(a)
1 )\L (
S——L=onel Enrifue Chavira Acosta

inistrativo

i cd
CP Laura Rocio Dom\%isg*}zéméndez
Jefa Depto. Admi tivo

Director de Industria




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SADE CV
P19223 / RFC CSL981002U8B0

. AV. POLITECNICO NAGIONAL, No. 4704
PH I I_I_I PS LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, GHIHUAHUA
i SRR C.P. 31214, MEXICO iy

wonies e
Vs ONER e S
L ~y

B o o s

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION: H/
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUOAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, G.P. 31620
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. SAUZW 4318
FOLIO FISCAL 5fd66f8c-4e76-43e1-ad88-a549055b2680
LUGAR DE EXPEDICION r 31620
pd
FECHA: 2022-0519 HORA: 22:57:21 RF.C.. GEC981004RE5,” | USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 700650295
Gobierno del Estado de Chihuahua
Avenida Venustiano Carranza 601
Centro
Chihuahua
Chihuahua,Chihuahua,México,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario importe Descuento
22.8620 LTRLitros PLAS223EXP/ES/2016-5027350 15101514 32025  (02) REGULAR ’ $18.920306 $432.56 $0.00

Factura s/nota(s) : 502735-0

Sello Digital del Emisor:

dpwslU3bSoa/DeusLG0arldSOY2DPN5jstkzyllcS2XguiKKwkE+yFY 2IR8L+BQykiVYS4]MTIZ2W2SCJSxir6BdMk+xauztjiXvBRJIHGXWBgvcUnWits hw/YTESDhhBtYmJDROyhwi1
ymvrk/Z2cddahOShPObff8teL FHNOzfyFZS3YwnBG4dzOyhfYm77F7P+anntVvaAKQigMFBUQFhA/MYyKLwDcY8xR05zf8cXLJnD30yb6ndh8l95105)c6NIJMEdXgBSgMOWTSXC5
O5rjcVabscFwHP55TIg123hNbw\VWa4+023QEHV/3Zgfuf/t7qVkaDKbOIXI2Dx7jsw==

Sello del SAT:
PeV2vmmO7Gsxfq0TDCDuxoXzKKSeJFEDGQ4QWATPIEDNRTKMRTITN7u1sAakKXhFoDIUCW7x8v99UfZri49HGpOUwebhi8ez7edqa/ablsKFQAwcLz+ULyNsVZ599kq0knoML
9vOMxpQgvgHmMuveV+0pbHYHXT]7xhL+dINMAOCIGLxzcatPs4310aQTHgyq1r6M5y+egH8sTMpelew2k\VaC4lvaZjzUEgV4oLVGRYKkIkwwKDzQUF 4OhcW/FCMPzHU+h8JMxh
1QsX6MJNYTCXPT751a2tWjWsDAu1t9Rk4ikYKjQd1DgfTvs/WTGFNaR7zhNYHtgkQC1hDVZk+mSoQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1|5fd66f8c-4e76-43e1-ad88-a549055b2680|2022-05-19T23:57:24|EDI101020E99|dpws|U3bSoa/DeudL GOarldSOY2DPN5jstKzyllcS2XguiKKwKE+yF Y 2IR8L+BQykiVY94iMTI
Z2W28CJSxir6BdMk+xauztiXvBRJIHGXWBqveUnWIt8hw/Y T6SDhhBtVmJDROyhwi1ymvrk/Z2cddahOShPObff8teLFHN9zfyFZS3YwnBG4dzOyhfYm77F 7P+anntVvaAKQtgMFB
UQFhA/MYyKLwDcYBxR05zf8cXLJnD30yb6ndh8I95105Jc6NJMEdXgBSgMOWTsXC505rjcVabscFwHPS55TIg123hNbwVWq4+023QEHV/3Zgfuf/t7 qVkaDKbOIXI2Dx7jsw==|0000
1000000506267356)|

Facturacién Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Quinientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 6856)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN

*| Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.56
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $67.44

TOTAL $500.09/

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-05-19T22:57:21 - Fecha y hora de certificacion: 2022-05-19723:57:24
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion e!ectréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

- RFC: ADF6908013Q8
M I'I'I[IEBI'IES DlSﬂ'II]UIdUTES Lugar Expedicion: 32599
& | Frontera Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificade: 00001000000505502360

Folio Fiscal: C1AA859F-839C-0A44-89C4-1422EAE76AF9
Tipo de Comprobante | INGRESO

PL/2267/EXP/ES/2015
Cliente: FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA G7668887
FECHA EXPEDICION
RFC:GEC981004RES
UsoCFDI: G03 Gastos en general 5”9?0 Gk
CLIENTES Movil CG (0)
articulo cantidad unidad valorlU descripcion importe
151015 17.70 LITRO 15.24 Gasolina Magna (192691) 269.83
ClavePs: 15101514ClaveUnidad: LTR TipoFactor: Cuota, TasaOCuota : 0.484720, Base: 17.7, Importe: 8.579544
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal: 269.83
Forma de pago: 01 Efectivo cx IVA8.00%: 21.59
A IEPS48.00%: 8.58
(TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Total : 300.0y
Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0 B

Sello Digital CFDI

CoGFfPbedWoCWcCjHXuKzHLISfh4z+G2LIGJIVLC8th2Cd46Qpn04ZxjDZtDIH5gIRGxqqDus/nPXopkUX 16 0uHTSbpGhgow1 DEYPYyRWIuFWrJyoPab6ihE
1 DQMOPUzo4HGRIWN+PKjK8cGewwMR0JJKmMXIMITXZJ0nofoPFTVjg9B3vmHRxkOUjXdRGqtKd7oere/p29jssfPNKLiwAkkBUOYJOyB2gB/9EdDIDBhFm
IMKJA3+Kkb6n7xP+HEBEbEBqGWt70DQZHIgECIVF/JZQIpulyv5dNLIShQa/XxXZCT5nL9smre4EmNgmNKePElgwveFngovOKMCmr7uQ==

, Sello del SAT:

SQVTMeAWAQ+i7Tmzac8BNSBBXXGQGXK1YAL2x0QP2BH/IthiwammGzewyA3g0GDyPcailue2udnyp8LNd9zbTA1yUBJEi2owmPos+k1SQe8WWpoj7
SyWWOSIgtPt/KvSqug993nABgRIWMfo5/gjti2bLrQjWZeG5ozjboDJze2rPQEhwyxtbFKIwmmlrvw\V173Vbz6Zss4nVwLuBrKlcSsXvaSqliLFKSCgH1Kpz
V6pQp7Jwkli9hV1XoGhOBIF3RPZB0OSxs+wmE8gTo4B/cAblpfvetbMZr3DTHtR 1nSIZ+Uy8kbyurCZ1UXECshJZI6HUb430+X5hOPMaw==

No. Certificado SAT: 00001000000502000436
Cadena Original del Complemento:

[11.1]/C1AAB59F-839C-0A44-89C4-1422EAETBAFY|2022-05-19T19:07:32|SCD 110105654| CoGFfPbedWoCWcCHXuKzHLISTh4z+ G2LIGJIVLC8th2Cd46Qpn04Zx
DZtDIHEgIRGxqqDus/nPXopkUX16CQuHT5bpGhgdw1DEYPYRWIUFWrJyoPab6ihEDQMOPUzo4HGRIWN+PKjK8cGowwMROJIKMMXIMITXZJOnofoPFTVigoB3vm
HRxkOujXdRGqtKdToere/p29jssfPNKLfwAKkBUOY.J0yB2gB/9EdbIDBhFmjMKJA3+Kkben7xP+HEBEbE6qGWt70DQZHIg6elVF/dZQIpulyvSdNLIShQaXxXZCTsn
L9smre4EmNgmNKePEIgwveFngovOKMCmr7uQ==|00001000000502000436]]

Fecha Certificacion: 2022-05-18T19:07:32

Factura Este documento es |a representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



Factura

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO
Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000 CL118357638

Monterrey, Nuevo Leon, Mexico No. Certificado
R.F.C. SGM950714DC2 000010000004 13284971
Expedido en C.P. 32695
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 24/05/2022
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 125973
DIRECCION Ave Venustiano Carranza #601 COLONIA Obrera
CIUDAD Chihuahua C.P. 31350
ESTADO TIPO COMPROBANTE |- INGRESO
R.F.C. GEC981004RES5, USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
ProdServ Identificador Cantidad Clave Unidad  Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto Importe
15101514 Pmoogéggf égos" 2015 44 0442 LTR Lito  MAGNA (LT) $159525 002IVA |  $54.50 $702.62

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464

Cantidad con letra: SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS (12/100) M.N.

SubTotal $ 702.62

: Descuento $0.00

Impuestos Trasladados $54.50

T /)g}\ Impuestos Retenidos $0.00
S IAY] Total Gomprobante $757.12 /1

OBSERVACIONES
**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

l 28587680

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
ef8e96dc-6964-4888-a538- T
SNF171020F3A 00001000000414211380 24/05/2022 11:48:20
8995a8e718cd
- 2 ~ e w w“ £ ‘plemento de
W .
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ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fechay Hora

2022-05-2%1 7:24

RFC: OIFE600811E66

Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 82313
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadaS0paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisidn: PROLONGACION AHU A No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICQO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RES Tipo comprobante;  Ingrese
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de page: 01.- Efectivo
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o T CONSUMO DEALIMENTOS 7 90101501 E48 o 7 10000 1982700 000 198.27
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 198.27 IVA Tasa 16.00 % trasladado 31.72
Subtotal: 198.27
DOSCIENTOS VEINTINUEVE Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 3172

Total: 229.?y

Sello Digital del CFDI

dz:ﬂ'EBSDquJS LLh3hq8mC +YSXICFeQTB4fAdscLopmSOgB3a5MheQVRZIALSok4GaZ I +4ANBEDLATELY1eNuP Ejpk2hDlig7 Q902P HbxRISz8ghSXC2pDXBIE4st4Z22pb35aP UQihyeXdoaly TecKwXATIIm+vxoc T WVYILISISK YwgkeGelP
JIZauSChFtCEDIMTAWASTIRATeacTynfY anwHBIcuSRocq TATVWFYWRX+TIALIZLEDRZudZcIWsGSEIRZGpKeHzIF ZUSG T afa]LWQI GvWalvioiUTMSLBkelcONg==

Sello del SAT
gsNaEZ5qrEQEZRC+/dablJI3GxqMA0T V50 TgMace YIZER:QOIY4VEEKTTY 1PJBECOYh3F Q i AqwRQYaVCIEdUikg5do2izGUEUbVIBIWORe2QTBCXacYXb TQUapHILZoHCHB Rzt
PyLIaRNTFpNENVicur PESBZp40SYFOgruCTasrEVhSLMnWieWr VO +KACY TyKBOAVKIOYXESUNPAARINPF ZSoF j4qmEj3HekqBeS 2 GagF xFO goAVKp: FDja==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]528d8504-2317-45d6-bbBO-550468063372|2022-05-20T16:20:25|CAD10060RY8|dz37E8S0Qdq/5LLhBhG8MC +YSXICFeQTB4fAdscLepmStOgB3g5MheQVRZIALS okd GsZI+4AVWIEjoDLQ7 GLv1eNuPE|pkZhDlig7 QS02P HbxRISz9ghS
XC2pDXBIE 4514 222pb3SaP UQIhye Xdooy TocKwXATlIm+vxoc1 VWYL 19xYwgkeSel PWIKE Y OpBIEX GzfDaSewpfypilqUIZauSChFC EDSmM7QWasTiteATeacTynfY InwH5icuSRoeq T37WWF YWAX+7IAbIZLEDRzudZc3WsEsE 322 GpKaHziF
ZUSGT/afa]LWQIGWWsLvioiUTMEL BkeJcINg==/00001000000507247013]|

Version CFDI: 3.3

. Version Timbre: 1.1

F Follo Fiscal (UUID): 5a9de504-2317-45d6-bb89-550468bb3372
No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 : o ,5\)\
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-05-20716:20:25 _ Ry ” \/
Lugar de Expedicion: 32800 T TR AR T
Sello SAT: gsNaEz5qrEqefZpC+dabJlJI3GxgM40TIVzgQjTgM3ce YIZESRX/QOY43 VeEKITVTict2atpXghfEgmECqf1Pd

BEchhBFdxUKZVJQZazawaanMPGAquQYqVCﬁEdUfSikgﬁdOZizGuEUberﬁIwSREZQTBchcYXbTQ

Este d 1to es una rep! ién impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de




Folio Fiscal (UUID}
RESEARCH AND PRODUCTIVITY SA DE CV

RPR140213TAA .
Régimen 601(General de Ley Personas Morales)

C97EBCS7-21DC-B74B-0B02-43B70C87854A

Método de Pago EACTURA
PUE (Pago en una sola exhibicién)

Condiciones de Pago Lugar de Expedicion

Receptar
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES #

Use CFDI: GO3(Gaslos en general)
CLAVE PIS No. De Identificacion
Descripcion
20101501 E48
CONSUMO

Forma de Pago Fecha

01{Efectivo) 2022-05-27714;52:53

Confirmacion Tipo de Relacién

Cve, Unidad

Unidad Cantidad P.Unitario Descuento Importe

$242.59 $242.59
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ey = e o0 2
EF 23223
- -~ el D =G - = 4 =t
° \S\ 2.3 3 N = oa
S =3 oM
ek = - ™N
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ST P — i 1T
i 5SSz _ 52524
ZEx St =Lz
Total con Letra: | BN SubTotal $24258
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100.-MXN : VA 0.08% $19.41
Tipo de Cambio: 1 b’ /?o\
Total $ 262.
Sello digital del Emisor:

TvpndGeYzExZdKIWT JANaIXDheVikaMyy 11s5axdshrsCBuBXDOIF +HAIPS|NGQSNKMINATRIKAQWF 8z YRUNUE GBIkUHJIR rdwB+aA+g/HEGSMBIF 19v6C 2knJtkMicxxd ibcR2FRY
cCXs08Yqgs1quhlr GigL5Ak g 2Uzy VIGTbelZpo75WkggnMGHezASh/A LivFarBmiDT32Mmi4mvaiBl/BALZhKdByBax3iFYOYFnWeGQ4929Acd G7drmh TOiq 7qE KaEquBCHOfiKiK+
mJizeAbU /e v 3SaklibObunnQreOkloR4LHjo YEE3ngNSgIHO0yKw==

Sello digital del SAT:

krcELWS1 KihSbi+OZeyBkFImziaFMn7snVS0pLECQCICsvQACYIMyPUHAy 7HID+ BJERIZn2Pral5dghZamiGGsiNg GBEgRssqzUoCoo3ki7I TL2gcKdOyritolR4gS J8zkhtoUrnSZHYjU
qedchiHOKsjeNcloX/gwrugdpyZolUctRbz 1ymd8Lzb1 z05PU4c6lyshQpreNQWLoODIF BpVY Wb/ASWLE7u7orZF 9acyRLPSABWO TdckinsbBi+rCFPy | wVXlgbegjcoSZydWGTNnhAW
KTulLOknT3Xged XMdMS meREJUTWWAAIMFBY(jlkXVVIOB2yLigKInpGg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién del SAT:

[i1.1/C97EBCY7-21NC-B74B-9802-43B70C8 7854 A]2022-05-

27T15:52:53]8CD1 10105654 | TvpridGe Yz BxZdKIWT JANetXDheVikAliyv1 IsﬁﬂxrfshrsCSaEXDOiF+HEIPSjNGq5NKMxINNRSkAQWFngYRUNUEGHikuHJrI}Rfde+aA+gMF dSnigt
F1QVGCSRnJlKMlmdibchFRcCXs-oﬁ‘(qﬂqthrIG!gLSAk?qufozy\llGTbaﬂZpo’JBWkggnMGHezAsbMLIvFaeriDT32Mmf4mvaIBt.fBALIthdequSiFYQYFnWQGQ-'!929AC4G?d:
mhTQiq7qE1KaEquBLTHOIKK+mJ/zeiulie vs3Sakib0bunnQreOkioR4L HjoYEIngNSgoH00yKw==(00001 000000502000436|{

Certificado del Emisor: 000C1000000508300275 Fecha y Hora de Certificacion: 2022-05-27T15:52:53
Ceriificado SAT: 00001000000502000436 Proveedor de Certificacién: SCD110105654

p“RZ www.pipdacturacion com Esle documento es una representacién impresa de un CFDI
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EMISOR
Razdn Social:

FOURYX
POINTS

BY SHERATON

RFC:
Régimen Fiscal:
Direccion:

Ciudad Juarez

/ Check In: 20220519

Operadora Turistica Paso del Norte, S.A.
deC.V

OTP180611SE2
601 - General de Ley Personas Morales

Avenida Campos Eliseos No. Ext.9050 No.
Int.3piso Col.Campos Eliseos Juarez
Chihuahua C.P 32472

0117

RECEPTOR R A R R
Nombre: GOBIERNO DEL EGTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES ¢
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Direccion: Venustiano Carranza 601 Col. Obrera C.P 31350 Chihuahua
Chihuahua México

DATOS HUESPED Ao TN R e ) '
Huésped: Melendez, Humberto
Folio: . te24 Habitacién:
PRODUCTOS Y SERVICIOS e T X ECRE I L e
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion
Producto Identificacién
90111501 - OPE- 1 ROM  Habitaci Room Charges
Hoteles FPCJ21382416 on

53051250000

Importe con letra: __DOS MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 72/100 M.N

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

SELLODIGITALDELCFDI R S

TVKMEVVBWn3J1 fUTEXmCmyS?ZSqka.'LLVOOfV\r!XVOTOYlg‘rrap laF0Ec+2Mf1 C{;/JMquJRNXF‘g3VMF‘bICZPnk4OZD3
S

MNyIbZXEtTv2uKWGs8RIpfF 1 N3Kf8K2++UP1vEAVRCJ3TF TsDBfwDMTVGIO3

SELLODIGITAL

3DIEZBVgmiksIKreS35FdGPwp7MM
Mg8NIniSSMOHMIHGacJgORWT Z+RotNoL SesUClsSovu Vi1 8LMIY SOYUbHSIYal G+AGEEcOwUsI2Uzgyw==

_ Reservacion:

Precio Unitario

Tipo Comprobante

Certificado:

Fecha Emision:

No. Certificado SAT:
Folio (UUID):

Fecha de Certificacién:

SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicién:
Direccion:

Check Qut:

 FACTURA FH-10596

2022-05-20 /

Descuento

: | -Ingreso
00001000000413569764
2022-05-20 07:54:43
00001000000503727538

ES0DBSED-B349-49E7-9971-
ACEAFD41COBA

2022-05-20 08:54:45

Hotel Four Peints by Sheraton
Ciudad Juarez - Recepcion

32349

Avenida Del Charro No. Ext.215 No.
Int.2 Col. Partido Diaz Juarez
Chihuahua

Impueste

Importe
$1,827.5 0.00 002 - IVA $1,827.5
Base:$1,827.5
Tasa: 0.080000
Importe: $146.2
Factor: Tasa
Subtotal: $1,827.50
Descuento: 0.00
IVA (0.080000%): $146.2
ISH: 573.1
Impuesto Adicional Universitario: $2.92
Total Comprobante: $2,049.72
Total a Pagar: 52.049.'{2’

\g#xhoniiiKEQTRZARWGkIerJEGA+3e:WOka
7mifU+Xyu586/VieThY5JaKMy/FrXPcZeFigmyB

fZEoQ2+6NgsM5rkjJAyhEUrBMLM2S3GvhTivp4eBIAIdSNYShMxnvSQjX34mRCdldq0zKiLgKQoemAmo2rexBP T Tad540VDkMPaxYulpodCIFkGHJQIJcMDIOPb4Wg3vuO

Nju1S8KIRg943IYU/L 20t45GBQXUHHYypNqgQWg3JpvOIiOzZNS3PY61M/at+OnCiM4FloX5mah3d4 +HkCkYe
BUMIYOTFWTyGiXienHffaJ6NVdKcPBz6mRTvIQHULAG]A41aMUIThOFCNTY4 3hb4aG 1EJDweOQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIONDIGITALDELSAT . ... .

|11.1|ESODBBED-B349-49E7-9971-ACBAFD41CO6A|Fri May 20 08:54:45 COT

1guAJitQVssjGH/+48D04f40h87kKULIDO1ej+ttfFqOkjc Tk

2022|SAD110722MQA|FVKMEVVBWn3J 1fDTEXmCmyGTqukafLLVUOWO?UHrapS!aFOEHZMﬂ ClidMgWjJRNXPg3VMPbICZPnk40203yvNxhon3LKEQ7R2ARWGK

IrSbJEDA +3ecWOBKkmMMNyIb2XEITV2UKWGSBRIpFF 1 N3KfBK2++UPIvEAVRCJ3TI

sDBfwDMTVGIO3V3DIEz8YgmlksOKreS35F dGPwp7 MMXh7mifU+Xyu586/Vie7hYSJa

KMy/FrXPcZeFlgmyBMg8NtmiSSMOHwWUrHGacJ6qOkW7Z+RntNoL 6esUQsScvu+ijYi1dLM9YS9Y0bHSiYolG+8GEEcOwUsI2Uzqyw==|000010000005037 27538
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FICHA INFORMATIVA

Chihuahua, Chihuahua a 30 de mayo de 2022

Asunto: Factura de hotel con nombre distinto al comisionado

Por medio de la presente, se informa que el Lic. Humberto Meléndez y un servidor
participamos en la Mision de Negocios de empresas de CUU y CJS del Cluster de
Empresas Globales Emergentes (Cluster EGE) y representantes de Centros de
Innovacion, Camaras Empresariales y Clusteres de CJS y CUU, llevado a cabo en
Ciudad Juérez del dia 19 al 20 de mayo del presente.

Aunado a lo anterior, se hace de su conocimiento que la factura correspondiente al
hospedaje, se encuentra a nombre distinto al de un servidor, derivado a que el Lic.
Humberto Meléndez fue quién realizd la reservacion del hotel.

Por lo anterior, se solicita que se tome en consideracidon la factura no. FH - 10596
emitida por la Operadora Turistica Paso del Norte SA de CV el 20 de mayo del
presente, por un monto de $2,049.72 a nombre de Humberto Melendez, para la
comprobacion del viatico VI-2022-104-279.

Atentamente,

¥ DESARBOLLO ECONOMICO

Mtro. Leonel Enrique Chavira Acosta
Director de Industria

— N
AN
SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Teléfono (614) 442-3300
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.gob.mx




FACTURA

SNBECGK 5894

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V.

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

TIPO DE DOCU

®

SUCURSAL: 38867

TICKET: 287611103
Csl020226MV4 FECHA DE EMISION: 24/05/2022 10:09:37 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 32663

MENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RE5 /

PRODUCTO IMPUESTO COSTQ
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO PRECIO TOTAL
UNITARIO
E43-
1 90101700 | SERVICIOS DE GAFETERIA AL 8% Servicio ”"c',‘;ad 8 6.74 $84.26 $84.26
Servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

NOVENTA Y UN PESOS 00/100 MXN

L

CONSUMO DEL DIA 19/05/2022 /

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

SUBTOTAL $84.26
m $6.74
m $91.00,

Método de Pago

v

7EDOO3AB-TA30-405C-8D23- 24/05/2022 11:10:27 2. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicién
E47B386C730B
7
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

5aSDI2EokSgXIwCh7DPgbc+6xb+4PZ7BdQaw32ZESVKgPXF JAIHWBKGacZyX2kYgiV DNaHOO0aBY++MP/yGsSZWvAJLbTEQhObBbsNGQYc4nsZdISE+uB TrNGOCMo7tbzg7lutr9F
aslaDu+IGd!LYsF+XnJToJ|EpWDT)G..SHQAxBZpGJBUthngDD B) QO BAHWaMvBYxz0c9iYk2yFHUFswVolly+UNckk0zMZBASYMISTnHUUVIAV Ga/87
rAQgzb1dvN34AQDMILIVQwWQyQUgWzFvjgUdmeD:!

Sello digital del SAT
CLe3CD8pGU00GVSEAZQIABCWE/wwOhwTIMISNeJa/glGyNaNGBVE JDaknVEUAWAXFbRvOd7 CLH2rmDOgCPIZSUHOGNKz0aVMhemBID] Y tsyQ 1LvOPgDasILGQ2IsEM3

yiefdUAW2mn/JOXHIXXwT/NIXOhsdehOPJy48]jLavkk0zCeVTxUZICS GylGkeyswQipBALEN bmwBrHTUBTKHUWX 1 ZTIlFerS*-XWMMKKTDQGhYJSyGSlZPn‘xSvEJ mdvquBchoGD*Ccl(st‘nOZZH
p6Rdb78gyDEsoms8ILsKwUOS5d+WooMaVTF+FVZiZQ==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|[1.1[7TEDOGIAB-TAI0-405C-8D23-E47BIBGCT308]|2022-05

24T11:10:27[INTO201 24V62[5;]5DQEQkﬁSqXIWCDTDPghc-vﬁbePZTBdG:W\GZZESVKqPXF)mN.EnhjﬂHWBKGaﬂykaYnghSSDNHH 000a8Y++MP/yGsSZWvAJLb7EQNOb8bsNgQYeansZdISE
+UETINGOCMeTibzg7IutrlSFaSI8Du+HEdILYsF+XoJToJ !EpWDTXLSHBNBZDQJBUKF]XhngF 9 aMak22dm3eEcPBAHWaMvEYxz0c8ivk2yFHUF swVotty+UNckkf0zM(
ZBASYMISTnHuuVjAV Ga/8TrAQgzb1dvNI4AQDmMALIVQwOyQUgWzFvigUdmeD| 100000060521 1329\|
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-279
BUENOQ POR: 4,140.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 4,140.00 PES0OS
_—

POR CONCEPTO DE: MISION DE NEGOCIOS DE EMPRESAS DE CHIHUAHUA Y JUAREZ.
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

PERIODO:19-MAY-22-20-MAY-22
PUESTO:DIRECTOR

NO. EMPLEADO:21524

NO. PLACAS:

NO. ECONOMICO:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431022-342-1S03981-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,540.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431022-342-150398B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:700__|_RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO:22 [ COMBUSTIBLE:1540 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE: 1540
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD |  FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOGHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 19-MAY-22 20-MAY-22 T 1 §00.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
o JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,600.00

/
TOTAL:4,140.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
S CONFQ RME AY/ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

DE 5 DIAS HABI
1 x'.
2 N /
REVISE BENEFICIARIO

COMO PASAJES EN
DOMINGUEZ HERNANPEZ, LAURA ROCIO LECNEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA

MISMOS QUE FORMARS
RATIVO JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

BENITEZ ROJAS,
DIRECTOR ADMINJS

CONFUNDR ¢TO BN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENJ'-A ’AS'-C,G‘MG
NUMER.ALES 41, 57152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINAUM{JE’CUMPI:'R\GW
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OF'ERACIGNES WR.-TUN.“_F"AR?‘\ EF Q"S \
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GCBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. s g \




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-279

OFICIO DE COMISION

LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA
PUESTO: DIRECTOR

10431021 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: MISION DE NEGOCIOS DE EMPRESAS DE CHIHUAHUA Y JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: . Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 19-MAY-22 - 20-MAY-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formarg e, del expediente Unico & nombre del comisionado bajo la




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICQ

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-279

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LEONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-MAY-22 20-MAY-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

BENITEZ ROJAS, DANIEL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPCO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-279

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LEONEL ENRIQUE CHAVIRA ACOSTA NO. EMPLEADO: 21524
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participar en la Misién de Negocios Chihuahua-Juarez, del Cluster de Empresas Globales Emergentes (Clister EGE),
y representantes de Centros de Innovacién, Camaras Empresariales y Clisteres de Juarezy CUU

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Vinculacién y acuerdo de colaboracion entre los dos centros de investigacién mas importantes del Estado, CIMAV y ClITA. Se acordd
trabajar en acciones concretas con una nueva visién de negocios regional; las empresas participantes desarrollaron networking entre

lellas.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Trabajar en acciones que abonen a la integracién econdémica de las regiones de Juarez y Chihuahua y que generen oportunidades de

negocio a las empresas locales
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Realizar la Mision de negocios reciproca de Juarez a Chihuahua,

Alianza Chihuahua Futura y Frente Norte para trabajar en un desarrollo regional y coordinado, DEMO DAY en Chihuahua con empresas
egresadas del programa “The Bridge Accelerator

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431022-342-15039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,540.00
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10431022-342-1803981-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

TOTAL 4,140.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTQO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

W i 7

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

i

%gg:b@é IARIC
DOMINGUEZ A . LAURA ONEL ENRIQUE CHAVIRA
ACOSTA
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

B e CJCUOHJC:’ informe i€ SQSw[OS



